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Kielce, dnia 01.03.2010r.
EZ/ZP/10/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy sukcesywne systemów do reperacji przepony moczowo-płciowej (przedniej, tylnej, całkowitej) i chirurgicznego leczenia nietrzymania moczu.


Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Pakiet nr 1.
Czy Zamawiający dopuści:
- 50szt. Systemów do przedniej reperacji przepony moczowo-płciowej składających się z siatki jednorodnej, niewchłanialnej o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,32mm, gramatura 30g/m2, porowatość 89,2%, wysokość implantu 8 cm, (odległość między ramionami), długość 30 cm, kolor biały bez wplecionych niebieskich nici, oraz
- 1szt. Igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji metodą przez otwory zasłonowe?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający dopuści:

- 30 szt. Systemów do tylnej reperacji przepony moczowo-płciowej składających się z siatki jednorodnej, niewchłanialnej o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,32mm, gramatura 30g/m2 , porowatość 89,2%, wysokość implantu12 cm, szerokość 3,5cm, długość 30cm, kolor biały bez wplecionych niebieskich nici, oraz

-  1 szt. Igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji ww. systemów?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający dopuści:

- 50 szt. Zestawów do chirurgicznego leczenia nietrzymania moczu, materiał: polipropylen, monofilament, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45cm, szerokości 1,1cm, grubości taśmy 0,33mm, gramaturze 48g/m2, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, brzegi taśmy zakończone pętelkami, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory osłonowe? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający dopuści:
- 10 szt. Systemów do całkowitej reperacji przepony moczowo-płciowej składający się z: siatki jednorodnej o anatomicznym kształcie – trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką i siatki o anatomicznym kształcie – dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilamen, polipropylen, grubość siatki 0,32mm, gramatura 30g/m2, porowatość 89,2%, kolor biały bez wplecionych niebieskich nici,, oraz
- 2 szt. Igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji ww. systemów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet nr 1,2,3.

Czy Zamawiający mając na uwadze normy unijne wymaga całkowicie jednorazowych narzędzi do zakładania taśm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga całkowicie jednorazowych narzędzi do zakładania taśm. 
Pytanie 6. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający dopuści:

- system całkowicie jednorazowy, sterylny do naprawy defektów w obrębie kompartamentu przedniego, składający się z następującego zestawu:

- czterech igieł o średnicy 3 mm, kodowanych kolorami oraz oznaczonych odpowiednio do strony przeprowadzenia przez ciało pacjentki z ergonomicznymi uchwytami zapewniającymi pewny uchwyt bez możliwości ślizgania się w wilgotnej rękawiczce chirurgicznej, jak to ma miejsce w przypadku rurek z tworzywa, o ostrzach wyprofilowanych spiralnie o atraumatycznym zakończeniu umożliwiającym połączenie z plastikowymi złączami taśm oraz

- implantu wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, składającego się z implantu siatkowego o wymiarach: 5x10 cm o dużych porach (powyżej 1500 mikronów) o grubości 0,39mm, połączonego z czterema taśmami podtrzymującymi o długości 30cm i 1,1cm szerokości każde, umieszczonych w osłonach foliowych, zakończonych szybkozłączkami zapewniającymi jednoznaczne połączenie z igłami.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający dopuści:

- system całkowicie jednorazowy, sterylny do naprawy defektów w obrębie kompartamentu środkowego i tylnego, składający się z następującego zestawu:
- dwóch igieł o średnicy 3mm z uchwytami, oznaczonych odpowiednio do strony przeprowadzenia przez ciało pacjentki z ergonomicznymi uchwytami zapewniającymi pewny uchwyt bez możliwości ślizgania się w wilgotnej rękawiczce chirurgicznej, jak to ma miejsce w przypadku rurek z tworzywa, o ostrzach łukowato wyprofilowanych o atraumatycznym zakończeniu umożliwiającym połączenie z plastikowymi złączami taśm oraz
- implantu siatkowego wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, składającego się z implantu siatkowego o wymiarach około 5x13cm o dużych porach (powyżej 1500 mikronów) o grubości 0,39mm, połączonego z dwiema taśmami podtrzymującymi o długości 30 cm i szerokości 1,1cm każda, umieszczonych w osłonach foliowych, zakończonych szybkozłączkami zapewniającymi jednoznaczne połączenie z igłami.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8. Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający dopuści i uwzględni w postępowaniu przetargowym ofertę całkowicie jednorazowego, sterylnego systemu do implantacji drogą przez otwory zasłonowe metodą „out-in”, składający się z:
- dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych heliakalnie z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą.

- taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50cm i szerokości 1,1cm, zakończonej szybkozłączkami. Taśma w koszulce foliowej. Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciowe założenie implantu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9. Pakiet nr 3.

Prosimy o dopuszczenie taśmy bez plastikowej osłonki. Taśma nie strzępi się, więc nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia podczas zakładania.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 10. Pakiet nr 3.

Prosimy o dopuszczenie taśmy gładko zakończonej na brzegach co ułatwia założenie, a duża średnica porów umożliwia przenikanie makrofagów i ułatwia wrastanie się tkanki, zapewniając stabilne podparcie dla cewki.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca  DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański












PAGE  
3

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]